ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 15/2019-CPLCSO/PMVJ

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Vitória do Jari/AP, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº. 010/2018-GAB/PMVJ, torna público,

para conhecimento, que a licitação PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 15/2019-

CPLCSO/PMVJ que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE

MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE VITÓRIA DO

JARI-AP realizada em 02 de abril de 2019, às 08 horas e 27 minutos foi

declarada LICITAÇÃO DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame.

Vitória do Jari-AP, 02 de abril de 2019.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
Pregoeiro

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ